
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.02.2023 № B-3290

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Организация инклюзивного 
образования детей с ОВЗ в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Савельева Александра Юрьевна ДП-3290-204893 от 20.02.2023
6) Абаимова Ирина Алексеевна ДП-3290-204955 от 20.02.2023
7) Кадочникова Наталия Олеговна ДП-3290-206443 от 20.02.2023
8) Киселева Алёна Игорьевна ДП-3290-206496 от 20.02.2023
9) Каковкина Светлана Николаевна ДП-3290-207341 от 20.02.2023
10) Косникова Вера Рафаэльевна ДП-3290-207407 от 20.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Организация инклюзивного образования детей с ОВЗ в условиях реализации 
ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузьмина Оксана Юрьевна

Взаимодействие учителя-логопеда и 
инструктора по физической 
культуре в процессе коррекционно - 
развивающей деятельности

2 место ДП-3290-
205898

2 Кравцова Татьяна 
Викторовна

Инклюзивный арт-проект "Этот 
разноцветный мир" 1 место ДП-3290-

206555

3 Софронова Нина Ивановна
Инклюзивный подход обучения в 
объединении "Кройка и шитьё" для 
детей с ОВЗ.

1 место ДП-3290-
206575

4 Смолицкая Олеся 
Васильевна

Применение игр ТРИЗ-технологии в 
совместной деятельности 
дошкольника и учителя-логопеда

1 место ДП-3290-
207785

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


